
Tel. 22377544 
e-pasts: info@ltal.lv 

PTA PRO SĒRIJA (25+) 
 
Nolikums:  

 PTA PRO līga paredzēta augstākā līmeņa tenisa spēlētājiem, kuri ir 
sasnieguši vismaz 26 gadu vecumu; 

 PTA PRO līga radīta ar mērķi apvienot Latvijas labākos tenisa spēlētājus 
turnīru sērijā 250, 500 un Masters 1000 un popularizēt lielo tenisu Latvijā; 

 PTA PRO līgā spēlētāji tiek uzaicināti pēc rekomendācijām; 
 Turnīrā paredzētas 16 spēlētāju vietas; 
 LTAL A līgas TOP 8 spēlētāji var tikt nominēti PTA PRO līgai; 
 PTA PRO līgas turnīrs sākas ar grupu turnīra spēlēm (Round Robin); 
 16 spēlētāji tiek sadalīti četrās grupās pa četriem spēlētājiem; 
 Grupu turnīra pirmās un otrās vietas ieguvēji nodrošina vietu izslēgšanas 

spēlēs, kas sākas ar ceturdaļfinālu; 
 Turnīra ceturdaļfināli, pusfināli un fināls aizvadāms vienā nedēļas nogalē: 

Piektdienā (1/4), Sestdienā (1/2), Svētdienā Fināls; 
 Grupu turnīra spēļu izspēles termiņš līdz pusfināliem ir 10 dienas katrai 

spēlei (kopā 30 dienas); 
 Kortu rezervācijas un apmaksu veic paši spēlētāji; 
 Turnīrā garantētas trīs spēles. 

Fināla spēles ekstras: 

 Spēles bumbas 
 Spēles paaugstinājuma tiesnesis 
 Spēles statistika 
 Veicināšanas balvas 
 Spēles Video (par atsevišķu samaksu 25 eur / h) 

Spēles norises vieta un laiks tiks saskaņots un  izziņots 

 Kortu apmaksu veic paši spēlētāji 

 
Turnīra formāts: 

 Trīs setu spēle līdz uzvarai divos setos (3. sets Taibreiks opcija nepastāv); 
 Spēļu izspēles termiņš 10 dienas (grupu turnīrā); 
 Spēles norises vieta un laiks - pēc vienošanās ar pretinieku (grupu 

turnīrā); 
 Spēli tiesā paši spēlētāji (grupu turnīrā); 
 Tenisa kortu rezervāciju un apmaksu veic paši spēlētāji (t.s. ¼, ½ finālos 

un Finālā); 
 PTA PRO līgas turnīri: 

o 250 sērija (Ziema); 
o 500 sērija (Vasara); 
o Masters 1000 sērija (Rudens). 



Tel. 22377544 
e-pasts: info@ltal.lv 

Reitings tiek sastādīts pēc ATP parauga un ir aizstāvāms ik gadu: 
Par sasniegtu ceturdaļfinālu tiek piešķirti: 

 250 sērijas turnīrā 45 punkti; 
 500 sērijas turnīrā 90 punkti; 
 Masters 1000 sērijas turnīrā 180 punkti. 

Par sasniegtu 1/2 finālu tiek piešķirti: 

 250 sērijas turnīrā 90 punkti; 
 500 sērijas turnīrā 180 punkti; 
 Masters 1000 sērijas turnīrā 360 punkti. 

Par sasniegtu finālu tiek piešķirti: 

 250 sērijas turnīrā 150 punkti; 
 500 sērijas turnīrā 300 punkti; 
 Masters 1000 sērijas turnīrā 600 punkti. 

Par uzvaru turnīrā tiek piešķirti: 

 250 sērijas turnīrā 250 punkti; 
 500 sērijas turnīrā 500 punkti; 
 Masters 1000 sērijas turnīrā 1000 punkti. 

 
 
Balvas: 
 
 
Regulārās sezonas reitinga līderim speciālBalva no PTA sadarbības partnera 

 
 
 
 
PTA PRO līgas turnīra administrēšanas maksa: 

 

35,00 EUR / par turnīru 

100,00 EUR / par sezonu (trīs turnīri) 


